
 

FAU representanter

Skoleåret 2015-2016

Klasse: Hovedrepresentant: E-postadresse: Vararepresentant: E-postadresse:

1A Arshad Mohammad arshad00@gmail.com Anett Endrerud anettend@gmail.com

1B Ingvild Bergman ingvildbergmann@gmail.com Ida Fach ida.matilde@gmail.com

1C Camilla Stolp cstolp@ous-hf.no Ina Andersen ina_a84@hotmail.com

1D Cecilie Moe styrer@spirea.espira.no Caroline Johansen cine_j@hotmail.com

2A Trond Teige trondte@gmail.com Klassen har ikke vara

2B Mats Risbakken mri@une.no Ann Charlotte Guhnfeldt ann.charlotte.guhnfeldt@runbox.com

2C Hilde Helland hilde.helland@unicare.no Mari G. Fredlund mari.g.fredlund@hotmail.com

2D Siri A. Hansen siri.a.hansen@gmail.com Randi Hansen ranhansen@hotmail.com

3A Gølin Tveito golin.tveito@gmail.com Ida Hyldahl ida.hyldahl@gmail.com

3B Lars Ruud lars.ruud@bos.no Hilde Nordin h.r.nordin@gmail.com

3C Per Ingemar Nordahl perinordahl@gmail. com Øyvind Holen oyvind.a.holen@gmail.com

4A Anne Lyslid Larsen all@ssb.no Magnar Katla magnar_katla@yahoo.no

4B Kristin Skaug kristin.skaug@nordea.no Lene Sødergren lene.sodergren@outlook.no

4C Espen Krokengen espen.krokengen@gmail.com Audun Moum Larsen aml@hockey.no

5A Frøydis Romundset froydis@romundset.com Mari Dalebråten mari@tdv.no

5B Lena Thornell Nygaard lenatn22@gmail.com Kjersti kjersti.sundbye@gmail.com

6A Karine Ørnlund karineornlund@yahoo.no Nini H. Kjuus nunn@live.no

6B Frode Veie frode@sjappa.net Solveig sunway64@hotmail.com

7A Anita Smith Lunde anita.smith.lunde@gmail.com Kolbjørn Bakken kolbjorn.bakken@gmail.com

7B Åse Haaheim aasehaaheim@gmail.com Klassen har ikke vara


